
 
 

UCHWAŁA NR X/224/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni w części dotyczącej zakresu działania 
i lokalizacji filii oraz oddziałów 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U.2022.2393 
t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni nadanego uchwałą nr 
XXXVIII/1089/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie reorganizacji sieci filii oraz zmiany 
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 26 stycznia 
2018 r., poz. 306), który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

Tadeusz Szemiot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4890



Załącznik do uchwały Nr X/224/24 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zakres działania i lokalizacja filii oraz oddziałów Biblioteki 

§ 1. Filie i oddziały Biblioteki realizują działania bibliotek publicznych określone w ustawie o bibliotekach. 

§ 2. W skład sieci filii i oddziałów Biblioteki wchodzi: 

1) Biblioteka Wiedzy, ul. Świętojańska 141; 

2) Biblioteka z Pasją, al. Zwycięstwa 96/98; 

3) Wypożyczalnia Centralna, ul. Abrahama 60; 

4) filia nr 1, ul. Boisko 6; 

5) filia nr 2 – Biblioteka Śródmieście, ul. Władysława IV 7-15, lokal U2; 

6) filia nr 3, ul. Morska 113; 

7) filia nr 4, ul. Porębskiego 21; 

8) filia nr 6, ul. Chylońska 237; 

9) filia nr 8, ul. Chabrowa 43; 

10) filia nr 9 – Biblioteka Witomino, ul. Widna 2B; 

11) filia nr 10, ul. Biskupa Dominika 3; 

12) filia nr 11, ul. Łowicka 51; 

13) filia nr 12, ul. Opata Hackiego 33; 

14) filia nr 13, ul. Podchorążych 10a; 

15) filia nr 14, ul. Brzechwy 3/5; 

16) filia nr 15, al. Marszałka Piłsudskiego 18; 

17) filia nr 16, ul. Warszawska 3; 

18) filia nr 18, ul. Kartuska 20B; 

19) filia nr 20, ul. Nagietkowa 73; 

20) Biblioteka Butikowa, ul. Wiczlińska 50A. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4890


	UCHWAŁA NR X/224/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zakres działania i lokalizacja filii oraz oddziałów Biblioteki
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 § 2
	pkt 11 w zał.1 § 2
	pkt 12 w zał.1 § 2
	pkt 13 w zał.1 § 2
	pkt 14 w zał.1 § 2
	pkt 15 w zał.1 § 2
	pkt 16 w zał.1 § 2
	pkt 17 w zał.1 § 2
	pkt 18 w zał.1 § 2
	pkt 19 w zał.1 § 2
	pkt 20 w zał.1 § 2



		2024-11-21T13:44:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




